АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

очередного заседания Совета

г. Махачкала

13 июня 2017 г.                                              № 279

Заседание Совета проводится по инициативе  Президента – А. Шахбанова.
Форма проведения заседания – очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Шахбанов Али Баширович — Председатель Совета;
2. Акаев Запир Хайрутдинович — заместитель Председателя Совета;
3. Закриев Джалалдин Яхьяевич - член Совета;
4. Магомедов  Бадрутин Зайнулабидович —независимый член Совета - отсутствует;
5. Хаджишалапов Гаджимагомед Нурмагомедович—независимый член Совета -

отсутствует;
6. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член Совета;
7. Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
8. Алхулаев Мамма Ахмедович — член Совета- отсутствует;
9. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - член Совета.

Из 9 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет 66 %
от общего числа членов Совета.

 Председатель Совета: А. Шахбанов

 Секретарь Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации следующих организаций:

• ООО "Фотон", ИНН № 0561052036, ОГРН № 1050561001171;
• ООО "Монтажспецстрой", ИНН № 0544006230, ОГРН № 1110544000050;
• ООО "ИНТЕРСТРОЙ", ИНН № 0573006490, ОГРН № 1160573050087;
• ООО "Маг-Строй", ИНН № 0510010310, ОГРН № 1110533000951;
• ООО "Лидер", ИНН № 0522015898, ОГРН № 1070522001681.

2. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации, в связи с переходом из других

СРО, следующих организаций:

• Муниципальное бюджетное учреждение "Управление капитального
строительства" администрации муниципального района "Сулейман Стальский
район", ИНН № 0529909728, ОГРН № 1080529000320;

• ООО "Евро-Строй", ИНН 0561052389, ОГРН № 1050561002140;
• ООО «Строймонтаж-2», ИНН № 0542031986, ОГРН № 1090542000185;
• ООО «МАГСТРОЙ», ИНН № 0523001778, ОГРН № 1050523000065;
• ООО «СТРОЙУНИВЕРСАЛ», ИНН № 0542035532, ОГРН № 1130542000720;
• ООО "Мастер", ИНН № 0529008508, ОГРН № 1020501587699;
• ООО «Гранит», ИНН № 0542016120, ОГРН № 1020502000155;
• Индивидуальный предприниматель Бремов Брем Абдулкеримович, ИНН №

054205090935, ОГРН № 317057100017702;
• ООО "Стройинвест", ИНН № 0528013343, ОГРН № 1150536000273;
• ООО "Абукъ", ИНН № 0544018490, ОГРН № 1020502111629;
• ООО "Стройэнергомонтаж", ИНН № 0504000641, ОГРН № 1080523000788;
• ООО "КОМПАНИЯ ЮНиЭФ", ИНН № 0542027250, ОГРН № 1040500865350;
• Муниципальное бюджетное учреждение управления жилищно коммунального

хозяйства городского округа г. Дербент", ИНН № 0542010584, ОГРН №
1020502002124;

• ООО строительно-монтажное управление "Реставратор", ИНН № 0542030654,
ОГРН № 1070542003212;

• ОАО "САЛАМАТ", ИНН № 0504005417, ОГРН № 1100561000110;
• МУП "Управление жилищно-коммунального хозяйства" (Служба единого

заказчика) Ахтынского района, ИНН № 0504008249, ОГРН № 1040500602790;
• ООО "ИННОВАЦИЯ", ИНН № 0542003876, ОГРН № 1150542000542;
• ООО "АГРАХАН-КАСПИЙ", ИНН № 0573002914, ОГРН № 1130573000800;
• ООО "БерегСтрой", ИНН № 0573003146, ОГРН № 1130573001019;
• ООО "Кратос", ИНН № 0573004478, ОГРН № 1140573000974;
• ООО "ИМПЭКС-ХОЛДИНГ", ИНН № 0542003876, ОГРН № 1150542000542;
• ООО "Потребительский жилищно-строительный кооператив "Салют", ИНН №

0545020968, ОГРН № 1080545001240;
• ООО "Монстрой", ИНН № 0523013205, ОГРН № 1060523001736;
• ООО "Профиль", ИНН № 0517015726, ОГРН № 1070547000886;
• ООО "Дагестанский строительный сервис", ИНН № 0562061192, ОГРН №

1050562012841;
• ООО "Энергия", ИНН № 0539001950, ОГРН № 1080533000393;
• ООО "Фирма Альтаир", ИНН № 0560021660, ОГРН № 1020502459097;
• ООО "Мустанг", ИНН № 0534028940, ОГРН № 1020501766746;
• ООО "Хадис", ИНН № 0544019649, ОГРН № 10405021080704;
• ООО "Молоток", ИНН № 0570001662, ОГРН № 1100570001542;
• ООО "Аква-Азимут", ИНН № 0546022397, ОГРН № 1130546000111;
• ООО "ЭлитГрупСтрой", ИНН № 0572012606, ОГРН № 1160572050187;
• Муниципальное автономное учреждение "Служба Единого Заказчика-

Застройщика", ИНН № 0530010660, ОГРН № 1120550000394;
• ООО "Даглифт", ИНН № 0541025669, ОГРН № 1020502630301;
• ООО "Стройэнергомонтаж", ИНН № 0545014717, ОГРН № 1020502130945;
• ООО "ПолиТех", ИНН № 3663076761, ОГРН № 1093668010292;
• ООО "Агат", ИНН № 0544014048, ОГРН № 1020502109100;
• ООО "Каспий-строй-лифт-монтаж", ИНН № 0562075727, ОГРН №

1090562002000;
• ООО "Устад", ИНН № 0542032186, ОГРН № 1090542000394;
• ООО "Эталон", ИНН № 0531010960, ОГРН № 1080531000549;

• ООО НПО "Модуль", ИНН № 0560005668, ОГРН № 1020502460440;
• ООО "Энергогазстрой", ИНН № 0570005321, ОГРН № 1110570000573;
• ООО "Чистая-вода", ИНН № 0570009291, ОГРН № 1110570003620;
• ООО "Строительная компания "МОНО-СТРОЙ", ИНН № 0517002043, ОГРН №

1100547000091;
• ООО "Дагсвязьинвест-1", ИНН № 0543015497, ОГРН № 1130507000898;
• ООО "Градостроитель", ИНН № 0562058471, ОГРН № 1040502627945;
• ООО "Горлифт", ИНН № 0545020703, ОГРН № 1070545002109;
• ООО "Стимул", ИНН № 0571007346, ОГРН № 1160571053279;
• ООО "Даггеомониторинг", ИНН № 0561050166, ОГРН № 1040502522565;
• ООО "Стройсервис-7", ИНН № 0529909492, ОГРН № 1080529000089;
• ООО "Стройлайн", ИНН № 0521015888, ОГРН № 1150521000332;
• ООО "Стройтехнохолдинг", ИНН № 0524006377, ОГРН № 1040500908557;
• ООО "Курс", ИНН № 0561017183, ОГРН № 1020502524426;
• ООО "Специализированное строительное предприятие", ИНН № 0560023561,

ОГРН № 1020502460934;
• ООО "ИВТ", ИНН № 0541026800, ОГРН № 1020502630500;
• ООО "Стройоригинал", ИНН № 0536009686, ОГРН № 1080536000027;
• ЖСК "Каспий", ИНН № 0561056986, ОГРН № 1070561002258;
• ООО "КРИСТАЛЛ-СИТИ", № ИНН № 0572006426, ОГРН № 1140572000117;
• ООО "Каспийскстрой", ИНН № 0545017588, ОГРН № 1040502129502;
• ООО "ПОИСК", ИНН № 0534029013, ОГРН № 1020501766867;
• ООО "КАСПИЙ-ДОР", ИНН № 0562074219, ОГРН № 1090562000473;
• ООО "Дорожный строительный участок", ИНН № 0550006278, ОГРН №

1130550000240;
• ООО "Дорожно-эксплуатационное управление", ИНН № 0561057588, ОГРН №

1080561000574;
• ООО "Альфа", ИНН № 0560018988, ОГРН № 1020502523909;
• ООО "Каспстрой", ИНН № 0545020774, ОГРН № 1070545002175;
• ООО "Махачкалинская ПМК-1", ИНН № 0571036080, ОГРН № 1140571001031;
• ООО "Проект-Строй", ИНН № 0543015440, ОГРН № 1130507000766;
• ООО "Строймир", ИНН № 0543016701, ОГРН № 5150507111189;
• ООО "Дорожно-строительное управление", ИНН № 0571000485, ОГРН №

1120571000230;
• ООО "ЭталонС", ИНН № 0545025797, ОГРН № 1120545001828;
• ООО "САМЕЙ", ИНН № 0546012208, ОГРН № 1020502236842;
• ООО "Стройсервис", ИНН № 0529003228, ОГРН № 1140529000138;
• ООО "Федерация Девелопмент", ИНН № 0546021604, ОГРН № 1110546000234;
• ООО "Девелопер", ИНН № 0554000291, ОГРН № 1150554000409;
• ООО "ПрофСтройЮг", ИНН № 0573005471, ОГРН № 1150573000588;
• ООО "Дагремстрой", ИНН № 0507050908, ОГРН № 1090507001309;
• ООО "ЦЕМСТРОЙИНЖИНИРИНГ", ИНН № 0561047999, ОГРН №

1020502528518;
• ЗАО "АТП Каспийск", ИНН № 0545002246, ОГРН № 1020502129372;
• ООО "СЕЛЬХОЗВОДСТРОЙ", ИНН № 0505008756, ОГРН № 1020501098969;
• ООО "Рутульская МСО", ИНН № 0526000028, ОГРН № 1020500602770;
• ООО "ССР", ИНН № 0542035042, ОГРН № 1120544200083.

3. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам
следующим организациям:

• ООО "АЛАН-ТРЕВЕЛ", № 0606-2017-0562046645-С-28;

• ООО СК "ЭнергоПрогресс", № 0588-2017-0506010116-С-28;
• ООО "Рос-ТЕК", № 0453.01-2014-0561057490-C-28.

4. Об избрании Закриева Джалалдина Яхьяевича Вице-Президентом Ассоциации.
5. Об исключении из членов Ассоциации.
6. Об утверждении расчета использования доходов, полученных от размещения средств

компенсационного фонда Ассоциации СРО "ГС СКФО", сформированного до
04.07.2016 г., в соответствии с требованиями 126-ФЗ от 18.06.2017 г.

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Ассоциации следующих организаций:

• ООО "Фотон", ИНН № 0561052036, ОГРН № 1050561001171;
• ООО "Монтажспецстрой", ИНН № 0544006230, ОГРН № 1110544000050;
• ООО "ИНТЕРСТРОЙ", ИНН № 0573006490, ОГРН № 1160573050087;
• ООО "Маг-Строй", ИНН № 0510010310, ОГРН № 1110533000951;
• ООО "Лидер", ИНН № 0522015898, ОГРН № 1070522001681.

М. Гамзатова –главный специалист административно-правового управления доложила Совету,
что все документы, приложенные к заявлениям о приеме, соответствуют требованиям к
выдаче свидетельства. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации данные организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, и, руководствуясь действующим
законодательством, выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с представленными
заявлениями, в срок не позднее трех рабочих дней после уплаты взноса в компенсационный
фонд Ассоциации "ГС СКФО",  следующие организации:

• ООО "Фотон", ИНН № 0561052036, ОГРН № 1050561001171;
• ООО "Монтажспецстрой", ИНН № 0544006230, ОГРН № 1110544000050;
• ООО "ИНТЕРСТРОЙ", ИНН № 0573006490, ОГРН № 1160573050087;
• ООО "Маг-Строй", ИНН № 0510010310, ОГРН № 1110533000951;
• ООО "Лидер", ИНН № 0522015898, ОГРН № 1070522001681.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены
Ассоциации в связи с переходом из других СРО.
М. Гамзатова –главный специалист административно-правового управления доложила Совету,
что все документы, приложенные к заявлениям о приеме, в связи с переходом из других СРО,
соответствуют требованиям к выдаче свидетельств. З. Акаев предложил принять в члены
Ассоциации данные организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, в связи с переходом из других СРО, и,
руководствуясь действующим законодательством, выдать Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с представленными заявлениями, в срок не позднее трех рабочих дней после
уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации "ГС СКФО",  следующие организации:

• Муниципальное бюджетное учреждение "Управление капитального
строительства" администрации муниципального района "Сулейман Стальский
район", ИНН № 0529909728, ОГРН № 1080529000320;

• ООО "Евро-Строй", ИНН 0561052389, ОГРН № 1050561002140;
• ООО «Строймонтаж-2», ИНН № 0542031986, ОГРН № 1090542000185;
• ООО «МАГСТРОЙ», ИНН № 0523001778, ОГРН № 1050523000065;
• ООО «СТРОЙУНИВЕРСАЛ», ИНН № 0542035532, ОГРН № 1130542000720;
• ООО "Мастер", ИНН № 0529008508, ОГРН № 1020501587699;
• ООО «Гранит», ИНН № 0542016120, ОГРН № 1020502000155;

• Индивидуальный предприниматель Бремов Брем Абдулкеримович, ИНН №
054205090935, ОГРН № 317057100017702;

• ООО "Стройинвест", ИНН № 0528013343, ОГРН № 1150536000273;
• ООО "Абукъ", ИНН № 0544018490, ОГРН № 1020502111629;
• ООО "Стройэнергомонтаж", ИНН № 0504000641, ОГРН № 1080523000788;
• ООО "КОМПАНИЯ ЮНиЭФ", ИНН № 0542027250, ОГРН № 1040500865350;
• Муниципальное бюджетное учреждение управления жилищно коммунального

хозяйства городского округа г. Дербент", ИНН № 0542010584, ОГРН №
1020502002124;

• ООО строительно-монтажное управление "Реставратор", ИНН № 0542030654,
ОГРН № 1070542003212;

• ОАО "САЛАМАТ", ИНН № 0504005417, ОГРН № 1100561000110;
• МУП "Управление жилищно-коммунального хозяйства" (Служба единого

заказчика) Ахтынского района, ИНН № 0504008249, ОГРН № 1040500602790;
• ООО "ИННОВАЦИЯ", ИНН № 0542003876, ОГРН № 1150542000542;
• ООО "АГРАХАН-КАСПИЙ", ИНН № 0573002914, ОГРН № 1130573000800;
• ООО "БерегСтрой", ИНН № 0573003146, ОГРН № 1130573001019;
• ООО "Кратос", ИНН № 0573004478, ОГРН № 1140573000974;
• ООО "ИМПЭКС-ХОЛДИНГ", ИНН № 0542003876, ОГРН № 1150542000542;
• ООО "Потребительский жилищно-строительный кооператив "Салют", ИНН №

0545020968, ОГРН № 1080545001240;
• ООО "Монстрой", ИНН № 0523013205, ОГРН № 1060523001736;
• ООО "Профиль", ИНН № 0517015726, ОГРН № 1070547000886;
• ООО "Дагестанский строительный сервис", ИНН № 0562061192, ОГРН №

1050562012841;
• ООО "Энергия", ИНН № 0539001950, ОГРН № 1080533000393;
• ООО "Фирма Альтаир", ИНН № 0560021660, ОГРН № 1020502459097;
• ООО "Мустанг", ИНН № 0534028940, ОГРН № 1020501766746;
• ООО "Хадис", ИНН № 0544019649, ОГРН № 10405021080704;
• ООО "Молоток", ИНН № 0570001662, ОГРН № 1100570001542;
• ООО "Аква-Азимут", ИНН № 0546022397, ОГРН № 1130546000111;
• ООО "ЭлитГрупСтрой", ИНН № 0572012606, ОГРН № 1160572050187;
• Муниципальное автономное учреждение "Служба Единого Заказчика-

Застройщика", ИНН № 0530010660, ОГРН № 1120550000394;
• ООО "Даглифт", ИНН № 0541025669, ОГРН № 1020502630301;
• ООО "Стройэнергомонтаж", ИНН № 0545014717, ОГРН № 1020502130945;
• ООО "ПолиТех", ИНН № 3663076761, ОГРН № 1093668010292;
• ООО "Агат", ИНН № 0544014048, ОГРН № 1020502109100;
• ООО "Каспий-строй-лифт-монтаж", ИНН № 0562075727, ОГРН №

1090562002000;
• ООО "Устад", ИНН № 0542032186, ОГРН № 1090542000394;
• ООО "Эталон", ИНН № 0531010960, ОГРН № 1080531000549;
• ООО НПО "Модуль", ИНН № 0560005668, ОГРН № 1020502460440;
• ООО "Энергогазстрой", ИНН № 0570005321, ОГРН № 1110570000573;
• ООО "Чистая-вода", ИНН № 0570009291, ОГРН № 1110570003620;
• ООО "Строительная компания "МОНО-СТРОЙ", ИНН № 0517002043, ОГРН №

1100547000091;
• ООО "Дагсвязьинвест-1", ИНН № 0543015497, ОГРН № 1130507000898;
• ООО "Градостроитель", ИНН № 0562058471, ОГРН № 1040502627945;
• ООО "Горлифт", ИНН № 0545020703, ОГРН № 1070545002109;
• ООО "Стройоригинал", ИНН № 0536009686, ОГРН № 1080536000027;

• ООО "Стимул", ИНН № 0571007346, ОГРН № 1160571053279;
• ООО "Даггеомониторинг", ИНН № 0561050166, ОГРН № 1040502522565;
• ООО "Стройсервис-7", ИНН № 0529909492, ОГРН № 1080529000089;
• ООО "Стройлайн", ИНН № 0521015888, ОГРН № 1150521000332;
• ООО "Стройтехнохолдинг", ИНН № 0524006377, ОГРН № 1040500908557;
• ООО "Курс", ИНН № 0561017183, ОГРН № 1020502524426;
• ООО "Специализированное строительное предприятие", ИНН № 0560023561,

ОГРН № 1020502460934;
• ООО "ИВТ", ИНН № 0541026800, ОГРН № 1020502630500;
• ООО "Стройоригинал", ИНН № 0536009686, ОГРН № 1080536000027;
• ЖСК "Каспий", ИНН № 0561056986, ОГРН № 1070561002258;
• ООО "КРИСТАЛЛ-СИТИ", № ИНН № 0572006426, ОГРН № 1140572000117;
• ООО "Каспийскстрой", ИНН № 0545017588, ОГРН № 1040502129502;
• ООО "ПОИСК", ИНН № 0534029013, ОГРН № 1020501766867;
• ООО "КАСПИЙ-ДОР", ИНН № 0562074219, ОГРН № 1090562000473;
• ООО "Дорожный строительный участок", ИНН № 0550006278, ОГРН №

1130550000240;
• ООО "Дорожно-эксплуатационное управление", ИНН № 0561057588, ОГРН №

1080561000574;
• ООО "Альфа", ИНН № 0560018988, ОГРН № 1020502523909;
• ООО "Каспстрой", ИНН № 0545020774, ОГРН № 1070545002175;
• ООО "Махачкалинская ПМК-1", ИНН № 0571036080, ОГРН № 1140571001031;
• ООО "Проект-Строй", ИНН № 0543015440, ОГРН № 1130507000766;
• ООО "Строймир", ИНН № 0543016701, ОГРН № 5150507111189;
• ООО "Дорожно-строительное управление", ИНН № 0571000485, ОГРН №

1120571000230;
• ООО "ЭталонС", ИНН № 0545025797, ОГРН № 1120545001828;
• ООО "САМЕЙ", ИНН № 0546012208, ОГРН № 1020502236842;
• ООО "Стройсервис", ИНН № 0529003228, ОГРН № 1140529000138;
• ООО "Федерация Девелопмент", ИНН № 0546021604, ОГРН № 1110546000234;
• ООО "Девелопер", ИНН № 0554000291, ОГРН № 1150554000409;
• ООО "ПрофСтройЮг", ИНН № 0573005471, ОГРН № 1150573000588;
• ООО "Дагремстрой", ИНН № 0507050908, ОГРН № 1090507001309;
• ООО "ЦЕМСТРОЙИНЖИНИРИНГ", ИНН № 0561047999, ОГРН №

1020502528518;
• ЗАО "АТП Каспийск", ИНН № 0545002246, ОГРН № 1020502129372;
• ООО "СЕЛЬХОЗВОДСТРОЙ", ИНН № 0505008756, ОГРН № 1020501098969;
• ООО "Рутульская МСО", ИНН № 0526000028, ОГРН № 1020500602770;
• ООО "ССР", ИНН № 0542035042, ОГРН № 1120544200083.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в
свидетельства о допуске следующих организаций:

• ООО "АЛАН-ТРЕВЕЛ", № 0606-2017-0562046645-С-28;
• ООО СК "ЭнергоПрогресс", № 0588-2017-0506010116-С-28;
• ООО "Рос-ТЕК", № 0453.01-2014-0561057490-C-28.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО "АЛАН-ТРЕВЕЛ", № 0606.01-2017-0562046645-С-28;
• ООО СК "ЭнергоПрогресс", № 0588.01-2017-0506010116-С-28;
• ООО "Рос-ТЕК", № 0453.02-2014-0561057490-C-28.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 4: Об избрании Закриева Джалалдина Яхьяевича Вице-Президентом
Ассоциации.
А. Шахбанов предложил избрать Вице-Президентом Ассоциации Закриева Джалалдина
Яхьяевича.
РЕШИЛИ: Избрать Вице-Президентом Ассоциации Закриева Джалалдина Яхьяевича.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 5: Об исключении из членов Ассоциации.
З. Акаев ознакомил присутствующих с информацией, поступившей из бухгалтерии
Ассоциации, об организациях-должниках и предложил исключить данные организации из
членов Ассоциации.
РЕШИЛИ: На основании информации Главного бухгалтера, за нарушение норм Градкодекса
РФ (п.1.1 ч.3 ст. 55.7), Требований к выдаче свидетельства о допуске и внутренних документов
Ассоциации, за неоднократную неуплату в течение одного года или несвоевременную уплату в
течение одного года членских взносов, исключить из членов Ассоциации следующие
организации:

• ООО "СТК НАО", № 0379.00-2012-2983008247-C-28;
• ООО "КРОКУС", № 0465.00-2014-7728871920-C-28.
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 6:  Об утверждении расчета использования доходов, полученных от
размещения средств компенсационного фонда Ассоциации СРО "ГС СКФО",
сформированного до  04.07.2016 г., в соответствии с требованиями 126-ФЗ от 18.06.2017 г.

З. Акаев внес на рассмотрение и утверждение "Расчет использования доходов согласно
Федеральному закону № 126-ФЗ", подлежащих распределению между членами СРО,
уплатившими взносы в КФ СРО, сформированный до 04.07.2016 г., в сумме 45 235 797 р.
(сорок пять миллионов двести тридцать пять тысяч семсот девяносто семь рублей).
РЕШИЛИ: Утвердить "Расчет использования доходов согласно Федеральному закону № 126-
ФЗ", подлежащих распределению между членами СРО, уплатившими взносы в КФ СРО,
сформированный до 04.07.2016 г., в сумме 45 235 797 р. (сорок пять миллионов двести
тридцать пять тысяч семсот девяносто семь рублей).
Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова

http://gilds.ru/reestr/reestr.php?page=1&num=443#1
http://gilds.ru/reestr/reestr.php?page=1&num=541#1